

Landstingsstyrelsen

**Fyllnadsval**

Aycan Bozarslan (v) har av sagt sig uppdraget som ersättare i sjukvårdsberedning västerort.

Måns Almqvist (v) har av sagt sig uppdraget som ledamot i Skärgårdshavets samarbetsråd.

Kerstin Pettersson (v) har av sagt sig uppdraget som ledamot i sjukvårdsberedning sydväst fr o m den 1 september 2005.

Lena Huss (fp) har av sagt sig uppdragen som ersättare i landstingsstyrelsen och i hälso- och sjukvårdsutskottet.

Stefan Bengtsson (v) har av sagt sig uppdraget som ersättare i sjukvårdsberedning sydväst.

Margareta Sterner som representerar Sveriges Pensionärsförbund, SPF Stockholmsdistriktet har av sagt sig uppdraget som ledamot i landstingets pensionärsråd fr o m den 1 oktober 2005.

Som ny ledamot efter Margareta Sterner har föreslagits Caisa Ekstrand, SPF Stockholmsdistriktet, nu ersättare i rådet.

Som ny ersättare efter Caisa Ekstrand har föreslagits Kurt Wahlgren SPF Stockholmsdistriktet.

Christina Andersson (fp) har av sagt sig uppdraget som ledamot i styrgruppen för Vårdguiden

Per-Erik Kull (s) har av sagt sig uppdraget som ledamot i Stockholms läns bildningsförbund.

Margareta Cederfelt (m) har av sagt sig uppdragen som ledamot i landstingsstyrelsens samverkansråd och i landstingsstyrelsens bidragsråd.

Fredrik Kronberg (m) har av sagt sig uppdraget som ersättare i sjukvårdsberedning nord.

**Landstingsstyrelsen** föreslås besluta

*att* medge befrielse för Aycan Bozarslan (v) från uppdraget som ersättare i sjukvårdsberedning västerort

*att* medge befrielse för Måns Almqvist (v) från uppdraget som ledamot i Skärgårdshavets samarbetsråd

medge befrielse för Kerstin Pettersson (v) från uppdraget som ledamot i sjukvårdsberedning sydväst fr o m den 1 september 2005

*att* medge befrielse för Lena Huss (fp) från uppdragen som ersättare i landstingsstyrelsen och som ersättare i hälso- och sjukvårdsutskottet

*att* medge befrielse för Stefan Bengtsson (v) från uppdraget som ersättare i sjukvårdsberedning sydväst

*att* medge befrielse för Margareta Sterner från uppdraget som ledamot i landstingets pensionärsråd fr o m den 1 oktober 2005

*att* medge befrielse för Christina Andersson (fp) från uppdraget som ledamot i styrgruppen för Vårdguiden

*att* medge befrielse för Per-Erik Kull (s) från uppdraget som ledamot i Stockholms läns bildningsförbund

*att* medge befrielse för Margareta Cederfelt (m) från uppdragen som ledamot i landstingsstyrelsens samverkansråd och ledamot i landstingsstyrelsens bidragsråd

*att* medge befrielse för Fredrik Kronberg (m) från uppdraget som ersättare i sjukvårdsberedning nord

*att* intill utgången av 31 oktober 2006 välja

Karin Wästberg (fp) som ersättare i landstingsstyrelsen

Karin Wästberg (fp) som ersättare i hälso- och sjukvårdsutskottet

*att* intill utgången av 2006 välja

Elina Dingu-Kyrklund (v) som ersättare i sjukvårdsberedning västerort

Mats Skoglund (v) som ledamot i Skärgårdshavets samarbetsråd

Stefan Bengtsson (v) som ledamot i sjukvårdsberedning sydväst

en ersättare i sjukvårdsberedning sydväst

Caisa Ekstrand som ledamot i landstingets pensionärsråd fr o m den 1 oktober 2005

Kurt Wahlgren som ersättare i landstingets pensionärsråd fr o m den 1 oktober 2005

en ledamot i styrgruppen för Vårdguiden

en ledamot i Stockholms läns bildningsförbund

en ledamot i landstingsstyrelsens samverkansråd

en ledamot i landstingsstyrelsens bidragsråd

en ersättare i sjukvårdsberedning nord.

Ingela Nylund Watz